
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 0 Pkt Platz
Birgit Friedrich 0 1 VfL Sittensen 8 7 7 7 7 8 8 7 8 8 0 0 75 1
Nina Anet Piwetzki 0 4 DKC v. 1952 Hannover 8 8 8 8 7 2 8 8 8 8 0 0 73 2
Sonja Hoffmann 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 5 7 7 8 5 7 7 7 6 8 0 0 67 3
Stefanie Stelling 0 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 8 8 7 3 8 8 8 6 5 5 0 0 66 4
Regina Lau 0 10 Gute Laune Nienburg 6 7 6 7 5 8 7 8 3 7 0 0 64 5
Tanja Hoffmann 0 11 Blau Rot Oldenburg 7 8 7 6 6 8 3 4 8 6 0 0 63 6
Heike Fleischmann 0 6 Harmonie Uelzen 7 7 7 5 7 7 8 7 4 3 0 0 62 7
Kerstin Hagelstein 0 6 Harmonie Uelzen 6 8 5 6 7 4 7 8 5 6 0 0 62
Birgit Benroth 0 8 ESV Nordenham 5 3 8 5 8 4 8 5 8 8 0 0 62
Britta Knoop 0 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 6 8 8 8 7 7 2 5 8 2 0 0 61 10
Gabi Driemecker 0 12 MTV Jever 7 7 6 5 6 5 8 4 7 6 0 0 61
Marion Fischer 0 5 ESV Uelzen 4 6 5 2 7 5 8 8 7 8 0 0 60 12
Andrea Lehnert 0 6 Harmonie Uelzen 8 4 5 7 3 7 5 5 6 7 0 0 57 13
Manuela Ilmers 0 1 VfL Sittensen 7 6 8 8 5 3 4 6 4 5 0 0 56 14
Stefanie Hilbrandt 0 5 ESV Uelzen 2 2 8 7 7 6 4 5 6 7 0 0 54 15
Sabine Füssel 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 7 8 7 8 7 6 2 6 1 0 0 0 52 16
Ines Wiegmann 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 8 5 8 6 4 1 0 8 6 5 0 0 51 17
Andrea Spiekermann 0 11 Blau Rot Oldenburg 0 6 5 8 5 7 2 6 7 4 0 0 50 18
Regina Meyer 0 10 Gute Laune Nienburg 5 6 5 4 2 3 4 1 7 8 0 0 45 19
Angelika Wittje 0 8 ESV Nordenham 5 2 7 4 4 2 7 4 5 4 0 0 44 20
Gudrun Janßen 0 12 MTV Jever 3 1 4 7 8 7 6 3 2 3 0 0 44
Maria Hadenfeldt 0 1 VfL Sittensen 6 4 3 6 8 4 6 6 0 0 0 0 43 22
Stephanie Knoop 0 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 5 1 5 5 4 4 4 4 7 4 0 0 43
Hella Tadken-Taddicken 0 12 MTV Jever 8 6 5 4 5 6 0 0 3 6 0 0 43
Karin Hilgemeier 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 3 6 0 0 8 4 3 3 8 6 0 0 41 25
Petra Tschigor 0 11 Blau Rot Oldenburg 1 0 5 8 2 0 6 7 5 7 0 0 41
Katja Benkert 0 5 ESV Uelzen 1 3 3 4 5 7 6 3 5 3 0 0 40 27
Sylvia Pawelczak 0 4 DKC v. 1952 Hannover 4 6 1 6 1 0 0 7 6 5 0 0 36 28
Marianne Lübbering 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 5 4 3 3 7 5 1 0 4 4 0 0 36
Silvia Neumann 0 6 Harmonie Uelzen 3 5 6 4 4 3 4 6 0 0 0 0 35 30
Christine Müller 0 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 6 6 2 3 0 1 4 0 7 3 0 0 32 31
Doris Behrens 0 1 VfL Sittensen 3 5 4 1 1 1 6 4 3 2 0 0 30 32
Nicole Kitz 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 4 4 3 3 0 0 2 3 4 7 0 0 30
Nina Nickel 0 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 0 0 4 4 3 3 6 5 3 2 0 0 30
Renate Findeisen 0 8 ESV Nordenham 0 0 1 1 6 8 4 2 6 1 0 0 29 35
Irmgard Zimmermann 0 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 5 3 6 3 1 0 6 4 0 0 0 0 28 36
Bianca Wunder 0 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 2 2 0 3 1 0 6 2 2 6 0 0 24 37
Beate Schmidt 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 1 5 6 0 0 1 0 6 1 4 0 0 24
Irla Ertingshausen 0 4 DKC v. 1952 Hannover 3 4 2 5 3 0 3 0 4 0 0 0 24
Anke Wittje 0 8 ESV Nordenham 2 7 3 3 3 6 0 0 0 0 0 0 24
Alexandra Tute St 4 DKC v. 1952 Hannover St St 5 3 0 7 5 3 0 0 0 0 23 41
Renate Feßner 0 10 Gute Laune Nienburg 1 1 0 0 8 4 2 2 2 2 0 0 22 42
Bettina Sanders 0 11 Blau Rot Oldenburg 4 4 2 0 3 5 1 0 2 0 0 0 21 43
Andrea Kahle 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 0 2 5 2 0 5 0 5 0 0 0 0 19 44
Jenilee Sales 0 4 DKC v. 1952 Hannover 0 1 0 0 0 8 6 2 0 1 0 0 18 45
Jana Wiegmann 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 0 0 0 0 0 0 7 7 0 3 0 0 17 46
Sabrina Evers 0 4 DKC v. 1952 Hannover 0 0 0 0 5 3 0 0 5 3 0 0 16 47
Monika Trinkies 0 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 0 4 0 0 2 0 0 1 2 7 0 0 16
Marion Grube 0 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 0 3 3 6 1 1 0 0 1 0 0 0 15 49
Elke Baldowe 0 5 ESV Uelzen 6 1 1 1 4 2 0 0 0 0 0 0 15
Andrea Schütte 0 11 Blau Rot Oldenburg 3 3 0 2 0 3 0 2 0 2 0 0 15
Tina Lack 0 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 1 0 1 0 3 2 5 2 0 0 0 0 14 52
Irene Kaulen 0 8 ESV Nordenham 1 1 0 0 0 0 1 0 4 7 0 0 14
Kerstin Rosenau 0 12 MTV Jever 4 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 14
Edith Kowalcyk 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 0 0 0 1 2 4 3 0 0 0 0 0 10 55
Ingrid Bielenberg 0 10 Gute Laune Nienburg 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9 56
Crista Grobe E 4 DKC v. 1952 Hannover 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 57
Ursula Eidenberger 0 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 7
Christa Krüger 0 10 Gute Laune Nienburg 0 0 1 1 0 0 1 4 0 0 0 0 7
Ingrid Fleischmann 0 12 MTV Jever 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 0 0 7
Maren Jeske 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 2 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 6 61
Inge Grube 0 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 62
Anna-Katharina Pikos 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 5
Margita Bornhöft 0 5 ESV Uelzen 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 5
Elke Nikolay 0 6 Harmonie Uelzen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 65
Gisela Böker 0 6 Harmonie Uelzen 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 66
Marion Werdermann 0 12 MTV Jever 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3
Angela Plutat 0 1 VfL Sittensen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 68
Birgit Kirchner 0 3 Gelb-Blau Wunstorf 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Rita Richter 0 8 ESV Nordenham 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2
Anke Schmeckpeper 0 10 Gute Laune Nienburg 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2
Andrea Thiede 0 10 Gute Laune Nienburg 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Nicole Albers 0 10 Gute Laune Nienburg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2
Maren Frise 0 1 VfL Sittensen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 74
Ines Bannier 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Bettina Giesbrecht 0 7 Blau-Weiß Delmenhorst 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Katja Thies 0 10 Gute Laune Nienburg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Rangliste Einzelwertung     -     Verbandsliga Damen     -     Saison  2004 / 2005

St = Stammspielerin gemeldet, E = Ersatzspielerin, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte.
Stammspielerinnen sind Spielerinnen, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spielerinnen, die mit "E" gekennzeichnet sind

und drei (3) Spiele absolviert haben. Spielerinnen, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Birgit Friedrich 1 VfL Sittensen 8 7 7 7 7 8 8 7 8 8 75
Manuela Ilmers 1 VfL Sittensen 7 6 8 8 5 3 4 6 4 5 56
Maria Hadenfeldt 1 VfL Sittensen 6 4 3 6 8 4 6 6 43
Doris Behrens 1 VfL Sittensen 3 5 4 1 1 1 6 4 3 2 30
Angela Plutat 1 VfL Sittensen 1 1 2
Maren Frise 1 VfL Sittensen 1 1
Britta Knoop 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 6 8 8 8 7 7 2 5 8 2 61
Stephanie Knoop 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 5 1 5 5 4 4 4 4 7 4 43
Bianca Wunder 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 2 2 3 1 6 2 2 6 24
Marion Grube 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 3 3 6 1 1 1 15
Tina Lack 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 1 1 3 2 5 2 14
Inge Grube 2 TSV Bülstedt/Vorwerk 5 5
Sonja Hoffmann 3 Gelb-Blau Wunstorf 5 7 7 8 5 7 7 7 6 8 67
Nicole Kitz 3 Gelb-Blau Wunstorf 4 4 3 3 2 3 4 7 30
Beate Schmidt 3 Gelb-Blau Wunstorf 1 5 6 1 6 1 4 24
Andrea Kahle 3 Gelb-Blau Wunstorf 2 5 2 5 5 19
Edith Kowalcyk 3 Gelb-Blau Wunstorf 1 2 4 3 10
Maren Jeske 3 Gelb-Blau Wunstorf 2 3 1 6
Anna-Katharina Pikos 3 Gelb-Blau Wunstorf 3 2 5
Birgit Kirchner 3 Gelb-Blau Wunstorf 1 1 2
Nina Anet Piwetzki 4 DKC v. 1952 Hannover 8 8 8 8 7 2 8 8 8 8 73
Sylvia Pawelczak 4 DKC v. 1952 Hannover 4 6 1 6 1 7 6 5 36
Irla Ertingshausen 4 DKC v. 1952 Hannover 3 4 2 5 3 3 4 24
Alexandra Tute St 4 DKC v. 1952 Hannover St St 5 3 7 5 3 23
Jenilee Sales 4 DKC v. 1952 Hannover 1 8 6 2 1 18
Sabrina Evers 4 DKC v. 1952 Hannover 5 3 5 3 16
Crista Grobe E 4 DKC v. 1952 Hannover 7 7
Marion Fischer 5 ESV Uelzen 4 6 5 2 7 5 8 8 7 8 60
Stefanie Hilbrandt 5 ESV Uelzen 2 2 8 7 7 6 4 5 6 7 54
Katja Benkert 5 ESV Uelzen 1 3 3 4 5 7 6 3 5 3 40
Elke Baldowe 5 ESV Uelzen 6 1 1 1 4 2 15
Margita Bornhöft 5 ESV Uelzen 1 1 2 1 5
Heike Fleischmann 6 Harmonie Uelzen 7 7 7 5 7 7 8 7 4 3 62
Kerstin Hagelstein 6 Harmonie Uelzen 6 8 5 6 7 4 7 8 5 6 62
Andrea Lehnert 6 Harmonie Uelzen 8 4 5 7 3 7 5 5 6 7 57
Silvia Neumann 6 Harmonie Uelzen 3 5 6 4 4 3 4 6 35
Elke Nikolay 6 Harmonie Uelzen 4 4
Gisela Böker 6 Harmonie Uelzen 3 3
Sabine Füssel 7 Blau-Weiß Delmenhorst 7 8 7 8 7 6 2 6 1 52
Ines Wiegmann 7 Blau-Weiß Delmenhorst 8 5 8 6 4 1 8 6 5 51
Karin Hilgemeier 7 Blau-Weiß Delmenhorst 3 6 8 4 3 3 8 6 41
Marianne Lübbering 7 Blau-Weiß Delmenhorst 5 4 3 3 7 5 1 4 4 36
Jana Wiegmann 7 Blau-Weiß Delmenhorst 7 7 3 17
Ines Bannier 7 Blau-Weiß Delmenhorst 1 1
Bettina Giesbrecht 7 Blau-Weiß Delmenhorst 1 1
Birgit Benroth 8 ESV Nordenham 5 3 8 5 8 4 8 5 8 8 62
Angelika Wittje 8 ESV Nordenham 5 2 7 4 4 2 7 4 5 4 44
Renate Findeisen 8 ESV Nordenham 1 1 6 8 4 2 6 1 29
Anke Wittje 8 ESV Nordenham 2 7 3 3 3 6 24
Irene Kaulen 8 ESV Nordenham 1 1 1 4 7 14
Rita Richter 8 ESV Nordenham 1 1 2
Stefanie Stelling 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 8 8 7 3 8 8 8 6 5 5 66
Christine Müller 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 6 6 2 3 1 4 7 3 32
Nina Nickel 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 4 4 3 3 6 5 3 2 30
Irmgard Zimmermann 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 5 3 6 3 1 6 4 28
Monika Trinkies 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 4 2 1 2 7 16
Ursula Eidenberger 9 Grün-Weiss II Cuxhaven 2 5 7
Regina Lau 10 Gute Laune Nienburg 6 7 6 7 5 8 7 8 3 7 64
Regina Meyer 10 Gute Laune Nienburg 5 6 5 4 2 3 4 1 7 8 45
Renate Feßner 10 Gute Laune Nienburg 1 1 8 4 2 2 2 2 22
Ingrid Bielenberg 10 Gute Laune Nienburg 2 3 2 2 9
Christa Krüger 10 Gute Laune Nienburg 1 1 1 4 7
Anke Schmeckpeper 10 Gute Laune Nienburg 1 1 2
Andrea Thiede 10 Gute Laune Nienburg 1 1 2
Nicole Albers 10 Gute Laune Nienburg 1 1 2
Katja Thies 10 Gute Laune Nienburg 1 1
Tanja Hoffmann 11 Blau Rot Oldenburg 7 8 7 6 6 8 3 4 8 6 63
Andrea Spiekermann 11 Blau Rot Oldenburg 6 5 8 5 7 2 6 7 4 50
Petra Tschigor 11 Blau Rot Oldenburg 1 5 8 2 6 7 5 7 41
Bettina Sanders 11 Blau Rot Oldenburg 4 4 2 3 5 1 2 21
Andrea Schütte 11 Blau Rot Oldenburg 3 3 2 3 2 2 15
Gabi Driemecker 12 MTV Jever 7 7 6 5 6 5 8 4 7 6 61
Gudrun Janßen 12 MTV Jever 3 1 4 7 8 7 6 3 2 3 44
Hella Tadken-Taddicken 12 MTV Jever 8 6 5 4 5 6 3 6 43
Kerstin Rosenau 12 MTV Jever 4 2 2 2 2 2 14
Ingrid Fleischmann 12 MTV Jever 3 2 1 1 7
Marion Werdermann 12 MTV Jever 2 1 3
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Eckhard Schenk 0 1 MTV Jever 12 12 8 12 11 10 12 11 11 4 12 0 115 1
Hilmar Filgräbe 0 8 KSG Clausthal 12 11 12 12 6 12 7 7 11 12 11 0 113 2
Hans-Wilhelm Röhrs 0 11 KSV Sottrum 12 12 10 10 8 12 5 9 11 11 12 0 112 3
Matthias Brandt 0 10 TuS Güldenstern Stade 12 12 12 6 11 7 10 10 12 9 11 0 112 4
Volker Ludwig 0 8 KSG Clausthal 8 10 9 11 11 10 12 9 10 11 10 0 111 5
Dirk Lüdeke 0 5 Uhlenköper Uelzen 11 5 9 9 12 9 12 10 12 9 12 0 110 6
Sascha Engel 0 4 SV Moringen 12 7 11 8 7 6 12 12 12 12 9 0 108 7
Ralf Boldt 0 10 TuS Güldenstern Stade 10 9 10 10 12 10 7 8 8 11 9 0 104 8
Olaf Koehl 0 6 KSG ESV Uelzen 10 12 12 12 9 10 4 6 9 9 10 0 103 9
Karl-Heinz Bitter 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 12 11 4 9 10 8 12 11 9 4 10 0 100 10
Nils Henschel E 7 KSG Wolfenbüttel 8 3 12 10 9 11 8 7 10 6 12 0 96 11
Peter Kleine-Kölker 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 12 6 12 12 11 2 4 10 11 5 9 0 94 12
Thomas Janitschke 0 7 KSG Wolfenbüttel 12 12 11 12 12 4 3 5 9 7 5 0 92 13
Bernd Hille 0 7 KSG Wolfenbüttel 10 6 0 3 11 12 9 10 12 12 7 0 92
Thomas Himmel 0 6 KSG ESV Uelzen 7 8 6 1 10 11 9 8 10 12 8 0 90 15
Helge Hildebrand 0 9 Sparta 09 Hannover 11 10 6 11 8 12 6 3 7 4 11 0 89 16
Holger Neumeister 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 0 9 10 11 8 9 9 8 3 9 12 0 88 17
Wolfgang Schrötke 0 12 InF Winsen 6 9 5 9 10 9 2 12 11 9 4 0 86 18
Rainer Kühne 0 12 InF Winsen 11 10 7 8 10 5 5 10 2 7 9 0 84 19
Werner Blödorn 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 7 12 7 8 6 3 9 8 8 10 5 0 83 20
Gerd v. Deylen 0 11 KSV Sottrum 10 7 5 7 4 11 12 11 5 4 7 0 83
Ralf Schmitz 0 7 KSG Wolfenbüttel 9 7 2 7 0 3 11 12 11 11 9 0 82 22
Peter Skowron 0 10 TuS Güldenstern Stade 8 12 3 5 8 12 9 3 9 5 8 0 82
Jürgen Ketelhake 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 0 0 12 11 3 11 10 12 10 11 0 0 80 24
Dieter Sebastian 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 7 8 0 10 0 0 10 9 12 12 11 0 79 25
Andreas Seidel 0 5 Uhlenköper Uelzen 7 11 10 12 11 11 3 5 5 4 0 0 79
Wolfgang Steckel 0 8 KSG Clausthal 4 4 9 8 12 9 8 10 5 8 2 0 79
Jörg Pahl 0 12 InF Winsen 9 11 11 2 2 9 7 11 3 6 8 0 79
Thomas Schmidt 0 5 Uhlenköper Uelzen 5 9 11 11 0 0 11 12 8 10 0 0 77 29
Andreas Janßen 0 1 MTV Jever 10 2 5 6 9 6 10 4 5 7 11 0 75 30
Gerhard Peckmann 0 4 SV Moringen 5 10 8 7 8 9 7 9 6 0 6 0 75
Jens Schrader 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 8 5 6 10 7 8 8 9 3 6 4 0 74 32
Henning Gehrke 0 4 SV Moringen 7 4 5 3 3 2 11 11 11 10 7 0 74
Günter Schachtebeck 0 4 SV Moringen 0 0 11 4 9 10 8 6 7 9 8 0 72 34
Thomas Scholz 0 9 Sparta 09 Hannover 8 5 7 10 9 7 8 10 1 2 5 0 72
Dieter Bammann 0 11 KSV Sottrum 5 2 8 9 12 8 8 6 3 6 5 0 72
Hermann Lüßen 0 11 KSV Sottrum 0 0 7 5 7 11 11 8 8 5 10 0 72
Klaus Ritterburg 0 9 Sparta 09 Hannover 6 7 4 9 2 0 6 9 8 6 12 0 69 38
Hans Bornhöft 0 6 KSG ESV Uelzen 6 10 3 4 7 1 7 7 2 10 11 0 68 39
Jan Quathammer 0 1 MTV Jever 4 3 6 7 10 12 4 5 2 8 5 0 66 40
Rolf Schröder 0 12 InF Winsen 3 4 1 4 7 11 10 6 9 1 10 0 66
Thomas Haak 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 10 10 5 7 6 5 6 3 9 0 3 0 64 42
Georg Finner 0 11 KSV Sottrum 8 6 6 4 5 8 10 2 2 7 6 0 64
Gerd Birkenbeil 0 1 MTV Jever 6 6 0 0 3 4 7 12 9 6 10 0 63 44
Jörg Buchheister 0 7 KSG Wolfenbüttel 4 8 10 11 2 7 1 4 4 8 3 0 62 45
Günter Bluhm 0 5 Uhlenköper Uelzen 3 1 3 2 10 8 6 7 6 6 9 0 61 46
Michael Schulze 0 6 KSG ESV Uelzen 11 7 4 7 5 6 6 2 1 5 6 0 60 47
Torsten Lühr 0 12 InF Winsen 3 5 3 6 12 7 9 4 1 3 7 0 60
Heinz Frenzel 0 1 MTV Jever 5 4 9 8 6 2 6 7 7 2 2 0 58 49
Peter Loepp 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 9 11 0 0 4 4 1 6 7 3 7 0 52 50
Irco Billig 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 8 7 11 8 3 6 0 0 0 0 8 0 51 51
Willy Bankes 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 10 6 5 7 9 6 4 1 2 0 0 0 50 52
Uwe Grosse 0 8 KSG Clausthal 0 0 10 7 10 1 2 1 4 9 6 0 50
Günther Rychlicki 0 9 Sparta 09 Hannover 9 8 8 3 4 8 3 1 0 0 5 0 49 54
Klaus Horstmann 0 5 Uhlenköper Uelzen 2 2 2 6 7 5 4 5 3 2 7 0 45 55
Michael Bornhöft 0 6 KSG ESV Uelzen 0 0 7 5 2 3 3 3 6 11 5 0 45
Hartmut Friedrich 0 8 KSG Clausthal 9 9 7 3 5 4 5 0 0 0 3 0 45
Werner Fahrenkrug 0 10 TuS Güldenstern Stade 7 4 11 4 4 2 3 4 1 0 2 0 42 58
Hans Gerd Allers 0 10 TuS Güldenstern Stade 5 1 4 1 3 6 4 5 6 3 3 0 41 59
Günter Reichelt 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 3 3 0 0 0 0 11 1 12 8 2 0 40 60
Thorsten Blut 0 8 KSG Clausthal 0 0 2 2 4 2 4 8 8 5 5 0 40
Jürgen Grobe 0 9 Sparta 09 Hannover 4 2 0 4 6 5 1 9 6 0 3 0 40
Peter Wiegand 0 4 SV Moringen 1 1 9 10 2 1 0 2 5 7 0 0 38 63
Sascha Ebel St 5 Uhlenköper Uelzen St St 0 0 1 3 1 3 11 11 8 0 38
Herbert Feldmann 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 3 0 4 0 1 2 11 2 5 9 0 0 37 65
Uwe Kamusella 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 2 8 8 3 1 0 0 6 0 2 7 0 37
Marco Weiss 0 9 Sparta 09 Hannover 0 0 1 2 5 9 2 4 6 7 1 0 37
Lothar Petersen 0 12 InF Winsen 0 0 4 1 5 1 9 9 0 0 6 0 35 68
Hans-Gerd Schäffer 0 7 KSG Wolfenbüttel 10 0 4 5 5 0 0 1 2 4 1 0 32 69
Klaus-Peter Reuß 0 7 KSG Wolfenbüttel 6 2 0 0 4 8 5 1 0 0 0 0 26 70
Dietmar Gastorf 0 4 SV Moringen 0 0 0 0 0 0 7 5 4 5 3 0 24 71
Egbert Nemitz 0 8 KSG Clausthal 3 5 0 2 0 0 5 3 3 1 2 0 24
Eckhard Schlemme 0 4 SV Moringen 4 2 2 5 0 1 2 2 0 0 4 0 22 73
Dirk Gelken E 6 KSG ESV Uelzen 5 7 1 1 6 0 1 0 0 0 0 0 21 74
Johann        von Wrycz-Rekowski 0 10 TuS Güldenstern Stade 4 3 2 2 1 1 1 2 2 2 1 0 21
Andreas Tornau 0 12 InF Winsen 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12 0 0 20 76
Rudolf Dreyer 0 6 KSG ESV Uelzen 1 4 0 2 6 2 1 0 0 0 2 0 18 77
Sören Brämer 0 1 MTV Jever 1 2 7 5 0 0 0 2 0 0 0 0 17 78
Christian Hillers 0 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 0 0 9 3 0 3 0 0 0 1 0 0 16 79
Reinhold Lerps E 5 Uhlenköper Uelzen 1 3 1 0 3 4 0 3 0 0 1 0 16
Wilhelm Windler 0 11 KSV Sottrum 2 1 1 1 1 1 2 1 0 1 4 0 15 81
Thomas Raddach St 9 Sparta 09 Hannover St St 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 14 82
Sebastian Kohlmann 0 4 SV Moringen 0 0 0 0 1 5 0 0 0 7 0 0 13 83
Markus Rüdebusch 0 1 MTV Jever 0 0 1 1 2 3 2 0 1 1 1 0 12 84
Thomas Kopp 0 4 SV Moringen 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 85
Peter Dohrmann E 11 KSV Sottrum 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Stefan Sandmann E 9 Sparta 09 Hannover 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 87
Jürgen Gergs 0 0 KSG ESV Uelzen 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 7 88
Ingo Lüdeke 0 5 Uhlenköper Uelzen 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7
Bernd Geisen 0 9 Sparta 09 Hannover 0 0 2 0 0 4 1 0 0 0 0 0 7
Jürgen Vogel 0 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 6 91
Gerd Falkenberg 0 0 Sparta 09 Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 5 92
Wolfgang Fricke E 12 InF Winsen 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Bodo Plagge 0 7 KSG Wolfenbüttel 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 94
Stefan Franke E 8 KSG Clausthal 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Steffen Röhrs 0 11 KSV Sottrum 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3
Peter Harung 0 10 TuS Güldenstern Stade 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 97
Dieter Engel 0 11 KSV Sottrum 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Uwe Lüdeke 0 5 Uhlenköper Uelzen 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 99
Jürgen Mühlmann 0 10 TuS Güldenstern Stade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Andreas Baldowe St 6 KSG ESV Uelzen St St 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ulrich Bühl St 7 KSG Wolfenbüttel St St 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Günter Jankowski St 8 KSG Clausthal St St 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gert Bartels St 11 KSV Sottrum St St 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Edgar Hartig St 12 InF Winsen St St 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rangliste Einzelwertung   -   Verbandsliga Herren   -   Saison  2004 / 2005



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Eckhard Schenk 1 MTV Jever 12 12 8 12 11 10 12 11 11 4 12 115
Andreas Janßen 1 MTV Jever 10 2 5 6 9 6 10 4 5 7 11 75
Jan Quathammer 1 MTV Jever 4 3 6 7 10 12 4 5 2 8 5 66
Gerd Birkenbeil 1 MTV Jever 6 6 3 4 7 12 9 6 10 63
Heinz Frenzel 1 MTV Jever 5 4 9 8 6 2 6 7 7 2 2 58
Sören Brämer 1 MTV Jever 1 2 7 5 2 17
Markus Rüdebusch 1 MTV Jever 1 1 2 3 2 1 1 1 12
Peter Kleine-Kölker 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 12 6 12 12 11 2 4 10 11 5 9 94
Holger Neumeister 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 9 10 11 8 9 9 8 3 9 12 88
Dieter Sebastian 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 7 8 10 10 9 12 12 11 79
Thomas Haak 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 10 10 5 7 6 5 6 3 9 3 64
Peter Loepp 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 9 11 4 4 1 6 7 3 7 52
Irco Billig 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 8 7 11 8 3 6 8 51
Herbert Feldmann 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 3 4 1 2 11 2 5 9 37
Christian Hillers 2 SG rot-weiss / Versetzt WHV 9 3 3 1 16
Karl-Heinz Bitter 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 12 11 4 9 10 8 12 11 9 4 10 100
Werner Blödorn 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 7 12 7 8 6 3 9 8 8 10 5 83
Jürgen Ketelhake 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 12 11 3 11 10 12 10 11 80
Jens Schrader 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 8 5 6 10 7 8 8 9 3 6 4 74
Willy Bankes 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 10 6 5 7 9 6 4 1 2 50
Günter Reichelt 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 3 3 11 1 12 8 2 40
Uwe Kamusella 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 2 8 8 3 1 6 2 7 37
Jürgen Vogel 3 SG Springe 52/RG Sarstedt II 5 1 6
Sascha Engel 4 SV Moringen 12 7 11 8 7 6 12 12 12 12 9 108
Gerhard Peckmann 4 SV Moringen 5 10 8 7 8 9 7 9 6 6 75
Henning Gehrke 4 SV Moringen 7 4 5 3 3 2 11 11 11 10 7 74
Günter Schachtebeck 4 SV Moringen 11 4 9 10 8 6 7 9 8 72
Peter Wiegand 4 SV Moringen 1 1 9 10 2 1 2 5 7 38
Dietmar Gastorf 4 SV Moringen 7 5 4 5 3 24
Eckhard Schlemme 4 SV Moringen 4 2 2 5 1 2 2 4 22
Sebastian Kohlmann 4 SV Moringen 1 5 7 13
Thomas Kopp 4 SV Moringen 2 9 11
Dirk Lüdeke 5 Uhlenköper Uelzen 11 5 9 9 12 9 12 10 12 9 12 110
Andreas Seidel 5 Uhlenköper Uelzen 7 11 10 12 11 11 3 5 5 4 79
Thomas Schmidt 5 Uhlenköper Uelzen 5 9 11 11 11 12 8 10 77
Günter Bluhm 5 Uhlenköper Uelzen 3 1 3 2 10 8 6 7 6 6 9 61
Klaus Horstmann 5 Uhlenköper Uelzen 2 2 2 6 7 5 4 5 3 2 7 45
Sascha Ebel St 5 Uhlenköper Uelzen St St 1 3 1 3 11 11 8 38
Reinhold Lerps E 5 Uhlenköper Uelzen 1 3 1 3 4 3 1 16
Ingo Lüdeke 5 Uhlenköper Uelzen 1 1 5 7
Uwe Lüdeke 5 Uhlenköper Uelzen 1 1
Olaf Koehl 6 KSG ESV Uelzen 10 12 12 12 9 10 4 6 9 9 10 103
Thomas Himmel 6 KSG ESV Uelzen 7 8 6 1 10 11 9 8 10 12 8 90
Hans Bornhöft 6 KSG ESV Uelzen 6 10 3 4 7 1 7 7 2 10 11 68
Michael Schulze 6 KSG ESV Uelzen 11 7 4 7 5 6 6 2 1 5 6 60
Michael Bornhöft 6 KSG ESV Uelzen 7 5 2 3 3 3 6 11 5 45
Dirk Gelken E 6 KSG ESV Uelzen 5 7 1 1 6 1 21
Rudolf Dreyer 6 KSG ESV Uelzen 1 4 2 6 2 1 2 18
Jürgen Gergs KSG ESV Uelzen 4 3 7
Andreas Baldowe St 6 KSG ESV Uelzen St St 0
Nils Henschel E 7 KSG Wolfenbüttel 8 3 12 10 9 11 8 7 10 6 12 96
Thomas Janitschke 7 KSG Wolfenbüttel 12 12 11 12 12 4 3 5 9 7 5 92
Bernd Hille 7 KSG Wolfenbüttel 10 6 3 11 12 9 10 12 12 7 92
Ralf Schmitz 7 KSG Wolfenbüttel 9 7 2 7 3 11 12 11 11 9 82
Jörg Buchheister 7 KSG Wolfenbüttel 4 8 10 11 2 7 1 4 4 8 3 62
Hans-Gerd Schäffer 7 KSG Wolfenbüttel 10 4 5 5 1 2 4 1 32
Klaus-Peter Reuß 7 KSG Wolfenbüttel 6 2 4 8 5 1 26
Bodo Plagge 7 KSG Wolfenbüttel 3 3
Ulrich Bühl St 7 KSG Wolfenbüttel St St 0
Hilmar Filgräbe 8 KSG Clausthal 12 11 12 12 6 12 7 7 11 12 11 113
Volker Ludwig 8 KSG Clausthal 8 10 9 11 11 10 12 9 10 11 10 111
Wolfgang Steckel 8 KSG Clausthal 4 4 9 8 12 9 8 10 5 8 2 79
Uwe Grosse 8 KSG Clausthal 10 7 10 1 2 1 4 9 6 50
Hartmut Friedrich 8 KSG Clausthal 9 9 7 3 5 4 5 3 45
Thorsten Blut 8 KSG Clausthal 2 2 4 2 4 8 8 5 5 40
Egbert Nemitz 8 KSG Clausthal 3 5 2 5 3 3 1 2 24
Stefan Franke E 8 KSG Clausthal 2 1 3
Günter Jankowski St 8 KSG Clausthal St St 0
Helge Hildebrand 9 Sparta 09 Hannover 11 10 6 11 8 12 6 3 7 4 11 89
Thomas Scholz 9 Sparta 09 Hannover 8 5 7 10 9 7 8 10 1 2 5 72
Klaus Ritterburg 9 Sparta 09 Hannover 6 7 4 9 2 6 9 8 6 12 69
Günther Rychlicki 9 Sparta 09 Hannover 9 8 8 3 4 8 3 1 5 49
Jürgen Grobe 9 Sparta 09 Hannover 4 2 4 6 5 1 9 6 3 40
Marco Weiss 9 Sparta 09 Hannover 1 2 5 9 2 4 6 7 1 37
Thomas Raddach St 9 Sparta 09 Hannover St St 4 10 14
Stefan Sandmann E 9 Sparta 09 Hannover 1 7 8
Bernd Geisen 9 Sparta 09 Hannover 2 4 1 7
Gerd Falkenberg Sparta 09 Hannover 3 2 5
Matthias Brandt 10 TuS Güldenstern Stade 12 12 12 6 11 7 10 10 12 9 11 112
Ralf Boldt 10 TuS Güldenstern Stade 10 9 10 10 12 10 7 8 8 11 9 104
Peter Skowron 10 TuS Güldenstern Stade 8 12 3 5 8 12 9 3 9 5 8 82
Werner Fahrenkrug 10 TuS Güldenstern Stade 7 4 11 4 4 2 3 4 1 2 42
Hans Gerd Allers 10 TuS Güldenstern Stade 5 1 4 1 3 6 4 5 6 3 3 41
Johann        von Wrycz-Rekowski 10 TuS Güldenstern Stade 4 3 2 2 1 1 1 2 2 2 1 21
Peter Harung 10 TuS Güldenstern Stade 2 2
Jürgen Mühlmann 10 TuS Güldenstern Stade 1 1
Hans-Wilhelm Röhrs 11 KSV Sottrum 12 12 10 10 8 12 5 9 11 11 12 112
Gerd v. Deylen 11 KSV Sottrum 10 7 5 7 4 11 12 11 5 4 7 83
Dieter Bammann 11 KSV Sottrum 5 2 8 9 12 8 8 6 3 6 5 72
Hermann Lüßen 11 KSV Sottrum 7 5 7 11 11 8 8 5 10 72
Georg Finner 11 KSV Sottrum 8 6 6 4 5 8 10 2 2 7 6 64
Wilhelm Windler 11 KSV Sottrum 2 1 1 1 1 1 2 1 1 4 15
Peter Dohrmann E 11 KSV Sottrum 3 8 11
Steffen Röhrs 11 KSV Sottrum 2 1 3
Dieter Engel 11 KSV Sottrum 1 1 2
Gert Bartels St 11 KSV Sottrum St St 0
Wolfgang Schrötke 12 InF Winsen 6 9 5 9 10 9 2 12 11 9 4 86
Rainer Kühne 12 InF Winsen 11 10 7 8 10 5 5 10 2 7 9 84
Jörg Pahl 12 InF Winsen 9 11 11 2 2 9 7 11 3 6 8 79
Rolf Schröder 12 InF Winsen 3 4 1 4 7 11 10 6 9 1 10 66
Torsten Lühr 12 InF Winsen 3 5 3 6 12 7 9 4 1 3 7 60
Lothar Petersen 12 InF Winsen 4 1 5 1 9 9 6 35
Andreas Tornau 12 InF Winsen 8 12 20
Wolfgang Fricke E 12 InF Winsen 1 4 5
Edgar Hartig St 12 InF Winsen St St 0
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Vorname Name E Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Detlef Sietas 12 Concordia Delmenhorst 12 12 6 10 12 12 12 12 12 12 10 122 1
Marc Gilbert 8 SV Deinstedt 10 11 12 12 11 12 12 7 6 12 11 116 2
Hans-Dieter Viebrock 8 SV Deinstedt 12 12 11 11 9 10 6 10 7 10 9 107 3
Thomas Staiger 10 SG Unterlüß 4 11 11 12 12 9 10 8 8 12 8 105 4
Rolf-Dieter Rimasch 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 6 12 6 11 9 12 7 8 11 7 11 100 5
Gerald Gilbert 8 SV Deinstedt 2 8 9 6 12 12 9 12 11 7 12 100
Bernd Granda 11 KSV Syke 3 11 3 7 7 7 12 12 11 12 12 97 7
Holger Kaminski 12 Concordia Delmenhorst 8 7 9 12 10 8 11 11 4 10 5 95 8
Manfred Zaton 10 SG Unterlüß 8 8 11 10 5 11 9 12 4 9 6 93 9
Wolfgang Büsing 4 SG Ju 60/AN Nordenham 10 8 10 11 3 12 5 8 9 6 10 92 10
Heinz Schulten 1 SKV Brookmerland 4 9 11 12 10 3 12 2 10 10 7 90 11
Jörn Cordes 4 SG Ju 60/AN Nordenham 10 10 11 10 7 11 11 8 12 90
Hermann Ohrt 3 SG Varel 12 5 12 9 10 9 9 11 12 89 13
Jörg Müller-Rietzke 7 TSV Bremervörde 2 9 12 11 7 5 9 11 8 12 3 89
Volker Hahn 2 KSV Leer 7 1 8 11 4 11 10 5 12 9 10 88 15
Michael Duda 9 KSK Matador Lüneburg 10 9 10 6 8 7 12 9 7 5 5 88
Thomas Rudolph 4 SG Ju 60/AN Nordenham 8 12 12 12 10 10 11 12 87 17
Günther Praß 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 11 7 9 9 6 11 5 7 5 5 12 87
Udo Ellendt 5 KSG A/B Verden 7 8 10 9 11 7 3 9 11 11 86 19
Reinhard Meyer 12 Concordia Delmenhorst 12 9 1 7 11 10 10 6 9 11 86
Marcus Ettel 7 TSV Bremervörde 9 6 12 9 10 8 2 4 7 11 7 85 21
Hans-Hinrich Schleßelmann 8 SV Deinstedt 3 5 10 10 8 7 6 9 11 11 5 85
Alfred Folke 2 KSV Leer 11 6 5 9 10 9 3 9 4 10 8 84 23
Eberhard Staiger 10 SG Unterlüß 9 6 11 5 10 4 9 8 4 6 11 83 24
Dirk Breckling E 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 9 10 8 10 8 7 3 9 12 6 82 25
Peter Sietas 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 8 7 1 7 11 10 9 2 7 10 10 82
Olaf Bartenhagen 8 SV Deinstedt 4 3 9 8 7 6 7 12 12 7 7 82
Udo Mager 11 KSV Syke 6 6 6 9 5 12 11 4 8 5 10 82
Ingo Büsing 3 SG Varel 11 3 12 12 9 9 9 11 5 81 29
Thomas Zernechel 9 KSK Matador Lüneburg 5 3 6 8 10 8 6 5 9 8 12 80 30
Gerhard Buse 1 SKV Brookmerland 9 11 7 10 4 7 10 5 7 1 6 77 31
Gerhard Meyer 5 KSG A/B Verden 12 12 6 6 9 10 9 8 1 3 76 32
Lothar Schröder 11 KSV Syke 5 9 9 11 11 7 12 11 75 33
Michael Freese 1 SKV Brookmerland 8 8 5 5 8 7 7 3 12 8 2 73 34
Andreas Tjaden St 1 SKV Brookmerland St St 12 8 11 10 4 6 6 3 11 71 35
Hans-Jürgen Wulferding 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 5 3 5 8 5 9 8 5 9 11 2 70 36
Herbert Zotzmann 9 KSK Matador Lüneburg 8 12 11 3 12 4 5 2 3 1 9 70
Heino Witte 11 KSV Syke 12 10 10 5 2 3 5 7 5 2 9 70
Ralf Hahs St 2 KSV Leer St St 7 7 3 5 11 12 7 8 9 69 39
Frank Wessels 2 KSV Leer 4 2 3 6 8 6 8 8 10 7 6 68 40
Carsten Arends 1 SKV Brookmerland 10 12 4 1 1 9 8 4 8 6 4 67 41
Lars Schröder 4 SG Ju 60/AN Nordenham 12 11 7 9 2 10 8 1 5 65 42
Lothar Engelke 10 SG Unterlüß 10 7 3 9 3 6 6 2 11 5 3 65
Nico Zotzmann 9 KSK Matador Lüneburg 7 4 12 10 11 11 8 63 44
Wolfgang Glawon 11 KSV Syke 10 4 8 4 12 5 1 5 4 4 6 63
Andreas Heine 11 KSV Syke 11 2 1 1 3 8 6 11 10 3 7 63
Rainer Busch 7 TSV Bremervörde 3 2 4 5 11 8 3 3 3 10 9 61 47
Lothar Zernechel 9 KSK Matador Lüneburg 2 10 9 11 7 3 3 4 6 4 2 61
Thomas Kniese 12 Concordia Delmenhorst 3 4 8 11 2 7 4 7 8 7 61
Hermann Zimmermann 1 SKV Brookmerland 3 7 2 4 6 5 11 9 5 5 1 58 50
Andreas Rauer 5 KSG A/B Verden 4 9 8 8 4 3 7 9 4 56 51
Jürgen Kruck 10 SG Unterlüß 6 6 1 3 12 9 4 1 10 4 56
Rainer Köhler 12 Concordia Delmenhorst 3 2 5 6 8 1 8 7 5 5 6 56
Günter Hartkens 3 SG Varel 5 4 9 2 6 5 8 8 3 4 54 54
Alfred Hahn 4 SG Ju 60/AN Nordenham 7 6 4 7 11 10 9 54
Claus Stelling 7 TSV Bremervörde 11 10 2 3 11 9 8 54
Jens Bronckhorst 7 TSV Bremervörde 6 1 9 4 9 2 1 7 2 4 6 51 57
Oliver Helms St 10 SG Unterlüß St St 6 4 7 5 12 10 2 4 1 51
Hans Cassens 4 SG Ju 60/AN Nordenham 5 9 5 1 4 6 1 3 3 8 4 49 59
Hans-Jürgen Förster 3 SG Varel 6 2 4 3 7 5 1 7 11 46 60
Jens-Uwe Janßen 3 SG Varel 3 7 5 5 5 2 4 4 7 3 45 61
Hans-Hermann Evers E 5 KSG A/B Verden 9 2 8 7 3 1 4 2 2 5 43 62
Willi Böschen St 4 SG Ju 60/AN Nordenham St St 3 6 2 3 3 6 1 9 8 41 63
Werner Harms 5 KSG A/B Verden 10 5 11 3 11 40 64
Wolfgang Hunke 5 KSG A/B Verden 1 3 2 2 9 2 4 12 35 65
Axel Wolk 7 TSV Bremervörde 5 5 3 2 5 6 1 2 6 35
Albert Goldenstedt 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 7 5 2 1 2 5 3 3 3 31 67
Johann Pütten v.d. 2 KSV Leer 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 7 29 68
Erich Burfeind 8 SV Deinstedt 7 4 3 3 5 2 24 69
Stephan Zernechel 9 KSK Matador Lüneburg 4 2 7 1 2 1 5 2 24
Torsten Niehaus 12 Concordia Delmenhorst 1 5 2 1 6 4 2 21 71
Herbert Kuhr 3 SG Varel 7 2 4 1 1 1 1 2 19 72
Johann Intemann 5 KSG A/B Verden 1 2 1 3 8 4 19
Andreas Brandt 8 SV Deinstedt 1 1 4 1 9 2 18 74
Dominic Cronjäger 12 Concordia Delmenhorst 2 4 5 1 2 1 3 18
Gerhard Springer 7 TSV Bremervörde 6 10 16 76
Werner Hahs 2 KSV Leer 6 5 4 15 77
Francesco Falatico 3 SG Varel 2 4 1 2 3 12 78
Volkert Feierabend 11 KSV Syke 8 2 2 12
Stefan Praß 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 8 2 1 11 80
Horst Bolting 3 SG Varel 6 2 2 10 81
Gerhard Ettel 7 TSV Bremervörde 5 5 10
Stefan Gieseking E 9 KSK Matador Lüneburg 1 1 5 3 10
Gerold Rowold 3 SG Varel 1 7 8 84
Ralph Höpken 3 SG Varel 6 1 1 8
Marco Buck 7 TSV Bremervörde 5 2 7 86
Ernst Wolf E 10 SG Unterlüß 5 2 7
Kai Pache 5 KSG A/B Verden 5 1 6 88
Nils Dittmar 12 Concordia Delmenhorst 6 6
Helfried Tomhove 5 KSG A/B Verden 2 3 5 90
Johann Buse E 1 SKV Brookmerland 1 3 4 91
Heinz Ostermann E 4 SG Ju 60/AN Nordenham 3 1 4
Arne Behn 9 KSK Matador Lüneburg 1 3 4
Hermann Brust 10 SG Unterlüß 4 4
Jürgen Wittmann 5 KSG A/B Verden 1 1 95
Thomas Duda 9 KSK Matador Lüneburg 1 1
Horst Staiger 10 SG Unterlüß 1 1
Walter Stange St 5 KSG A/B Verden St St 0
Johannes Jürgens St 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst St St 0
Volker Gieseking St 9 KSK Matador Lüneburg St St 0
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Vorname Name E Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Heinz Schulten 1 SKV Brookmerland 4 9 11 12 10 3 12 2 10 10 7 90
Gerhard Buse 1 SKV Brookmerland 9 11 7 10 4 7 10 5 7 1 6 77
Michael Freese 1 SKV Brookmerland 8 8 5 5 8 7 7 3 12 8 2 73
Andreas Tjaden St 1 SKV Brookmerland St St 12 8 11 10 4 6 6 3 11 71
Carsten Arends 1 SKV Brookmerland 10 12 4 1 1 9 8 4 8 6 4 67
Hermann Zimmermann 1 SKV Brookmerland 3 7 2 4 6 5 11 9 5 5 1 58
Johann Buse E 1 SKV Brookmerland 1 3 4
Volker Hahn 2 KSV Leer 7 1 8 11 4 11 10 5 12 9 10 88
Alfred Folke 2 KSV Leer 11 6 5 9 10 9 3 9 4 10 8 84
Ralf Hahs St 2 KSV Leer St St 7 7 3 5 11 12 7 8 9 69
Frank Wessels 2 KSV Leer 4 2 3 6 8 6 8 8 10 7 6 68
Johann Pütten v.d. 2 KSV Leer 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 7 29
Werner Hahs 2 KSV Leer 6 5 4 15
Hermann Ohrt 3 SG Varel 12 5 12 9 10 9 9 11 12 89
Ingo Büsing 3 SG Varel 11 3 12 12 9 9 9 11 5 81
Günter Hartkens 3 SG Varel 5 4 9 2 6 5 8 8 3 4 54
Hans-Jürgen Förster 3 SG Varel 6 2 4 3 7 5 1 7 11 46
Jens-Uwe Janßen 3 SG Varel 3 7 5 5 5 2 4 4 7 3 45
Herbert Kuhr 3 SG Varel 7 2 4 1 1 1 1 2 19
Francesco Falatico 3 SG Varel 2 4 1 2 3 12
Horst Bolting 3 SG Varel 6 2 2 10
Gerold Rowold 3 SG Varel 1 7 8
Ralph Höpken 3 SG Varel 6 1 1 8
Wolfgang Büsing 4 SG Ju 60/AN Nordenham 10 8 10 11 3 12 5 8 9 6 10 92
Jörn Cordes 4 SG Ju 60/AN Nordenham 10 10 11 10 7 11 11 8 12 90
Thomas Rudolph 4 SG Ju 60/AN Nordenham 8 12 12 12 10 10 11 12 87
Lars Schröder 4 SG Ju 60/AN Nordenham 12 11 7 9 2 10 8 1 5 65
Alfred Hahn 4 SG Ju 60/AN Nordenham 7 6 4 7 11 10 9 54
Hans Cassens 4 SG Ju 60/AN Nordenham 5 9 5 1 4 6 1 3 3 8 4 49
Willi Böschen St 4 SG Ju 60/AN Nordenham St St 3 6 2 3 3 6 1 9 8 41
Heinz Ostermann E 4 SG Ju 60/AN Nordenham 3 1 4
Udo Ellendt 5 KSG A/B Verden 7 8 10 9 11 7 3 9 11 11 86
Gerhard Meyer 5 KSG A/B Verden 12 12 6 6 9 10 9 8 1 3 76
Andreas Rauer 5 KSG A/B Verden 4 9 8 8 4 3 7 9 4 56
Hans-Hermann Evers E 5 KSG A/B Verden 9 2 8 7 3 1 4 2 2 5 43
Werner Harms 5 KSG A/B Verden 10 5 11 3 11 40
Wolfgang Hunke 5 KSG A/B Verden 1 3 2 2 9 2 4 12 35
Johann Intemann 5 KSG A/B Verden 1 2 1 3 8 4 19
Kai Pache 5 KSG A/B Verden 5 1 6
Helfried Tomhove 5 KSG A/B Verden 2 3 5
Jürgen Wittmann 5 KSG A/B Verden 1 1
Walter Stange St 5 KSG A/B Verden St St 0
Rolf-Dieter Rimasch 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 6 12 6 11 9 12 7 8 11 7 11 100
Günther Praß 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 11 7 9 9 6 11 5 7 5 5 12 87
Dirk Breckling E 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 9 10 8 10 8 7 3 9 12 6 82
Peter Sietas 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 8 7 1 7 11 10 9 2 7 10 10 82
Hans-Jürgen Wulferding 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 5 3 5 8 5 9 8 5 9 11 2 70
Albert Goldenstedt 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 7 5 2 1 2 5 3 3 3 31
Stefan Praß 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst 8 2 1 11
Johannes Jürgens St 6 SG CON / Varrel - Delmenhorst St St 0
Jörg Müller-Rietzke 7 TSV Bremervörde 2 9 12 11 7 5 9 11 8 12 3 89
Marcus Ettel 7 TSV Bremervörde 9 6 12 9 10 8 2 4 7 11 7 85
Rainer Busch 7 TSV Bremervörde 3 2 4 5 11 8 3 3 3 10 9 61
Claus Stelling 7 TSV Bremervörde 11 10 2 3 11 9 8 54
Jens Bronckhorst 7 TSV Bremervörde 6 1 9 4 9 2 1 7 2 4 6 51
Axel Wolk 7 TSV Bremervörde 5 5 3 2 5 6 1 2 6 35
Gerhard Springer 7 TSV Bremervörde 6 10 16
Gerhard Ettel 7 TSV Bremervörde 5 5 10
Marco Buck 7 TSV Bremervörde 5 2 7
Marc Gilbert 8 SV Deinstedt 10 11 12 12 11 12 12 7 6 12 11 116
Hans-Dieter Viebrock 8 SV Deinstedt 12 12 11 11 9 10 6 10 7 10 9 107
Gerald Gilbert 8 SV Deinstedt 2 8 9 6 12 12 9 12 11 7 12 100
Hans-Hinrich Schleßelmann 8 SV Deinstedt 3 5 10 10 8 7 6 9 11 11 5 85
Olaf Bartenhagen 8 SV Deinstedt 4 3 9 8 7 6 7 12 12 7 7 82
Erich Burfeind 8 SV Deinstedt 7 4 3 3 5 2 24
Andreas Brandt 8 SV Deinstedt 1 1 4 1 9 2 18
Michael Duda 9 KSK Matador Lüneburg 10 9 10 6 8 7 12 9 7 5 5 88
Thomas Zernechel 9 KSK Matador Lüneburg 5 3 6 8 10 8 6 5 9 8 12 80
Herbert Zotzmann 9 KSK Matador Lüneburg 8 12 11 3 12 4 5 2 3 1 9 70
Nico Zotzmann 9 KSK Matador Lüneburg 7 4 12 10 11 11 8 63
Lothar Zernechel 9 KSK Matador Lüneburg 2 10 9 11 7 3 3 4 6 4 2 61
Stephan Zernechel 9 KSK Matador Lüneburg 4 2 7 1 2 1 5 2 24
Stefan Gieseking E 9 KSK Matador Lüneburg 1 1 5 3 10
Arne Behn 9 KSK Matador Lüneburg 1 3 4
Thomas Duda 9 KSK Matador Lüneburg 1 1
Volker Gieseking St 9 KSK Matador Lüneburg St St 0
Thomas Staiger 10 SG Unterlüß 4 11 11 12 12 9 10 8 8 12 8 105
Manfred Zaton 10 SG Unterlüß 8 8 11 10 5 11 9 12 4 9 6 93
Eberhard Staiger 10 SG Unterlüß 9 6 11 5 10 4 9 8 4 6 11 83
Lothar Engelke 10 SG Unterlüß 10 7 3 9 3 6 6 2 11 5 3 65
Jürgen Kruck 10 SG Unterlüß 6 6 1 3 12 9 4 1 10 4 56
Oliver Helms St 10 SG Unterlüß St St 6 4 7 5 12 10 2 4 1 51
Ernst Wolf E 10 SG Unterlüß 5 2 7
Hermann Brust 10 SG Unterlüß 4 4
Horst Staiger 10 SG Unterlüß 1 1
Bernd Granda 11 KSV Syke 3 11 3 7 7 7 12 12 11 12 12 97
Udo Mager 11 KSV Syke 6 6 6 9 5 12 11 4 8 5 10 82
Lothar Schröder 11 KSV Syke 5 9 9 11 11 7 12 11 75
Heino Witte 11 KSV Syke 12 10 10 5 2 3 5 7 5 2 9 70
Wolfgang Glawon 11 KSV Syke 10 4 8 4 12 5 1 5 4 4 6 63
Andreas Heine 11 KSV Syke 11 2 1 1 3 8 6 11 10 3 7 63
Volkert Feierabend 11 KSV Syke 8 2 2 12
Detlef Sietas 12 Concordia Delmenhorst 12 12 6 10 12 12 12 12 12 12 10 122
Holger Kaminski 12 Concordia Delmenhorst 8 7 9 12 10 8 11 11 4 10 5 95
Reinhard Meyer 12 Concordia Delmenhorst 12 9 1 7 11 10 10 6 9 11 86
Thomas Kniese 12 Concordia Delmenhorst 3 4 8 11 2 7 4 7 8 7 61
Rainer Köhler 12 Concordia Delmenhorst 3 2 5 6 8 1 8 7 5 5 6 56
Torsten Niehaus 12 Concordia Delmenhorst 1 5 2 1 6 4 2 21
Dominic Cronjäger 12 Concordia Delmenhorst 2 4 5 1 2 1 3 18
Nils Dittmar 12 Concordia Delmenhorst 6 6
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Dirk Schmidt 3 SC Langenhagen 12 10 12 12 12 10 11 12 11 12 11 125 1
Christopher Probst 11 KSK Wehrstedt 12 12 12 7 12 9 11 12 12 6 8 113 2
Werner Schiewe 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 12 8 12 12 6 12 12 9 11 9 8 111 3
Detlef Wolter 1 KSK Rivalen II - Hannover 5 11 11 11 9 8 12 11 8 12 11 109 4
Jens Fiedler 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 11 11 10 12 8 10 8 5 12 12 8 107 5
Carsten Bälkow 4 SG B/K Nienburg 11 12 12 12 8 6 11 7 10 8 9 106 6
Dirk Möbius 9 Flotte Neun Peine 10 11 11 12 12 8 3 5 10 12 12 106
Heinrich Baxmann 10 KSC Gleidingen 5 12 9 11 11 11 12 11 6 7 6 101 8
Michael Donath 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 7 5 10 10 12 11 10 7 9 12 7 100 9
Karsten Schnelle E 11 KSK Wehrstedt 10 11 7 11 8 5 8 7 10 10 11 98 10
Bernd Eicke 10 KSC Gleidingen 12 4 6 5 10 12 11 6 12 9 10 97 11
Arnd Borchert 8 KV Wolfsburg 12 12 12 12 12 12 11 11 1 95 12
Dirk Christiansen 9 Flotte Neun Peine 7 10 5 5 11 12 12 12 8 9 4 95
Klaus Hetzke 10 KSC Gleidingen 7 8 8 8 10 9 6 11 9 10 9 95
Thomas Langer 12 Edelweiß Goslar 5 8 9 8 9 10 9 11 11 3 11 94 15
Jan Ertingshausen 1 KSK Rivalen II - Hannover 9 10 10 10 1 4 12 12 9 1 12 90 16
Dirk Pfeiffer 9 Flotte Neun Peine 11 5 6 6 9 9 9 8 8 10 9 90
Werner Gernert 12 Edelweiß Goslar 10 7 6 7 11 6 8 10 10 7 8 90
Jan-Christian Sales 1 KSK Rivalen II - Hannover 2 7 7 7 12 10 9 7 12 7 7 87 19
Walter Hinz 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 9 5 10 6 2 10 8 10 12 9 6 87
Hugo Rechziegler 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 6 9 9 10 1 7 11 9 4 11 10 87
Ullrich Backhaus E 12 Edelweiß Goslar 9 10 12 7 12 9 12 9 7 87
Rudi Bittermann 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 8 8 11 11 1 3 9 4 8 9 11 83 23
Maik Richter 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 9 12 7 6 10 7 7 12 12 82 24
Jürgen Martin 4 SG B/K Nienburg 4 11 11 10 6 10 7 12 10 81 25
Andreas Steffen 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 10 3 7 7 4 11 10 7 2 12 7 80 26
Henning Wichmann 5 SG GW / BK II Braunschweig 7 6 10 7 5 12 12 5 5 10 79 27
Erich Gerdts 5 SG GW / BK II Braunschweig 9 5 8 7 7 10 9 7 10 4 76 28
Hans-Jürgen Roik 4 SG B/K Nienburg 9 7 8 10 5 5 8 4 6 11 2 75 29
Volker Warnecke 12 Edelweiß Goslar 11 4 10 11 3 6 8 1 8 12 1 75
Norbert Franke 8 KV Wolfsburg 3 7 8 7 7 11 6 10 8 4 3 74 31
Jürgen Dzengel 11 KSK Wehrstedt 3 5 10 9 2 4 12 8 7 10 70 32
Horst Vette 1 KSK Rivalen II - Hannover 10 12 4 9 4 3 8 10 4 4 68 33
Thomas Buth 3 SC Langenhagen 4 9 3 2 9 8 6 9 9 5 3 67 34
Thorsten Dalibor 9 Flotte Neun Peine 6 7 4 8 4 5 5 9 9 8 2 67
Stephan-Ulrich Meine 5 SG GW / BK II Braunschweig 12 9 8 5 1 6 3 3 5 6 8 66 36
Axel Fuge 8 KV Wolfsburg 10 5 9 4 5 4 10 5 12 64 37
Holger Ehlers 11 KSK Wehrstedt 1 9 8 4 6 8 5 6 5 7 5 64
Matthias Petters E 1 KSK Rivalen II - Hannover 7 7 3 11 6 5 7 10 7 63 39
Stefan Walter St 1 KSK Rivalen II - Hannover St St 5 4 9 12 5 11 8 8 62 40
Christian Ario 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 10 8 2 2 7 12 10 11 62
Christian Krull St 7 Blau Weiß Wolfenbüttel St St 3 11 5 12 12 9 10 62
Horst Künneke 10 KSC Gleidingen 12 10 2 8 4 5 8 11 2 62
Manfred Hinz E 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 7 11 4 8 7 10 1 5 5 58 44
Frank Plötz 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 11 10 5 3 6 2 6 8 6 57 45
Klaus Reiner 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 4 6 5 9 11 1 2 2 4 2 9 55 46
Ernst-August Albers 4 SG B/K Nienburg 3 6 9 3 10 10 3 3 3 3 1 54 47
Thomas Gröne 9 Flotte Neun Peine 8 9 11 6 10 10 54
Andreas Bothe 12 Edelweiß Goslar 8 1 5 10 7 2 1 4 2 10 3 53 49
Horst Höver 12 Edelweiß Goslar 7 6 10 1 5 6 5 8 5 53
Klaus Furmann St 2 SG Wodan / Saturn - Hannover St St 3 4 6 6 5 6 6 7 9 52 51
Lothar Reiche 8 KV Wolfsburg 5 9 7 11 1 1 5 2 11 52
Stefan Vette 3 SC Langenhagen 12 4 7 9 1 8 2 6 1 50 53
Andreas Vette 3 SC Langenhagen 8 12 6 6 1 9 1 3 2 2 50
Thomas Drewitz 3 SC Langenhagen 6 3 7 7 7 1 5 12 48 55
Andreas Boike 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 5 8 2 1 5 5 2 5 8 3 3 47 56
Olaf Beckmann 9 Flotte Neun Peine 2 9 3 7 1 3 2 6 8 6 47
Friedhelm Osterwald 10 KSC Gleidingen 2 3 1 4 10 9 8 3 3 3 46 58
Marcus Heinz 11 KSK Wehrstedt 5 2 5 1 3 10 8 5 7 46
Christian Siegel 4 SG B/K Nienburg 9 2 6 4 7 11 1 2 3 45 60
Markus Wollenheit 5 SG GW / BK II Braunschweig 9 4 11 6 8 3 2 43 61
Lothar Hiljer 5 SG GW / BK II Braunschweig 8 3 9 10 3 2 4 2 1 42 62
Ronald Schlimper 8 KV Wolfsburg 10 10 6 5 3 6 40 63
Christian Olle 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 5 3 3 4 5 3 3 4 2 6 1 39 64
Thomas Brockmeyer 11 KSK Wehrstedt 5 4 11 9 7 3 39
Wolfgang Buuck 3 SC Langenhagen 5 8 10 6 5 4 38 66
Wilhelm Steuber 3 SC Langenhagen 3 8 3 4 6 3 1 3 2 2 35 67
Stephan Heinz 11 KSK Wehrstedt 4 2 1 5 4 4 2 12 34 68
Martin Knerndel 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 3 8 2 8 1 5 3 2 32 69
Dieter Bartels 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 2 2 6 3 1 2 1 4 5 1 4 31 70
Jann Gerdes 8 KV Wolfsburg 9 4 5 6 6 30 71
Dirk Kohnert 9 Flotte Neun Peine 6 3 3 1 7 3 4 27 72
Kai Wolffram 1 KSK Rivalen II - Hannover 1 5 3 1 7 9 26 73
Karl-Hinrich Bielenberg 4 SG B/K Nienburg 2 6 4 7 1 1 5 26
Richard Draber 8 KV Wolfsburg 2 4 2 3 1 1 2 2 9 26
Frank Meyer 10 KSC Gleidingen 3 2 2 2 3 6 2 2 4 26
Christopher Lau 4 SG B/K Nienburg 4 1 1 3 3 4 1 4 21 77
Klaus Schubert 5 SG GW / BK II Braunschweig 5 4 6 5 20 78
Klaus Kassow 8 KV Wolfsburg 1 5 1 1 2 2 1 1 1 15 79
Dirk Valley 10 KSC Gleidingen 1 1 1 1 1 5 2 12 80
Axel Baumann 5 SG GW / BK II Braunschweig 6 3 2 11 81
Andreas Heine 5 SG GW / BK II Braunschweig 3 1 1 1 1 1 3 11
Gerd Thielecke 5 SG GW / BK II Braunschweig 4 7 11
Egon Heinrichs 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 1 2 1 4 3 11
Erich Hahne 12 Edelweiß Goslar 4 7 11
Daniel Nacke 3 SC Langenhagen 6 4 10 86
Hans Steckel 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 10 10
Dieter Martin 4 SG B/K Nienburg 7 7 88
Michael Zibarth 5 SG GW / BK II Braunschweig 6 1 7
Wolfgang Krüger E 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 5 1 6 90
Ernst-G. Herrling 5 SG GW / BK II Braunschweig 3 3 6
Wolfgang Rieger 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 6 6
Hans Lindenberg 12 Edelweiß Goslar 5 5 93
Horst Gilke 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 1 2 1 4 94
Siegfried Graul 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 4 4
Hans Singer 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 2 2 4
Thomas Altenau 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 1 2 3 97
Torsten Fiedler E 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 2 1 3
Sascha Mädel 9 Flotte Neun Peine 3 3
Helmut Müller 12 Edelweiß Goslar 3 3
Peer van Treel 5 SG GW / BK II Braunschweig 2 2 101
Fabian Nacke 3 SC Langenhagen 1 1 102
Stefan Groß 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 1 1
Dieter Grote 11 KSK Wehrstedt 1 1
Werner Rillau 12 Edelweiß Goslar 1 1
Dieter Willim St 6 Hagen-Fortuna Braunschweig St St 0
Dietrich Fahr St 11 KSK Wehrstedt St St 0
Jürgen Nitze St 12 Edelweiß Goslar St St 0

Rangliste Einzelwertung   -   Verbandsklasse Süd / Herren   -   Saison  2004 / 2005



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Detlef Wolter 1 KSK Rivalen II - Hannover 5 11 11 11 9 8 12 11 8 12 11 109
Jan Ertingshausen 1 KSK Rivalen II - Hannover 9 10 10 10 1 4 12 12 9 1 12 90
Jan-Christian Sales 1 KSK Rivalen II - Hannover 2 7 7 7 12 10 9 7 12 7 7 87
Horst Vette 1 KSK Rivalen II - Hannover 10 12 4 9 4 3 8 10 4 4 68
Matthias Petters E 1 KSK Rivalen II - Hannover 7 7 3 11 6 5 7 10 7 63
Stefan Walter St 1 KSK Rivalen II - Hannover St St 5 4 9 12 5 11 8 8 62
Kai Wolffram 1 KSK Rivalen II - Hannover 1 5 3 1 7 9 26
Werner Schiewe 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 12 8 12 12 6 12 12 9 11 9 8 111
Walter Hinz 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 9 5 10 6 2 10 8 10 12 9 6 87
Hugo Rechziegler 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 6 9 9 10 1 7 11 9 4 11 10 87
Andreas Steffen 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 10 3 7 7 4 11 10 7 2 12 7 80
Klaus Furmann St 2 SG Wodan / Saturn - Hannover St St 3 4 6 6 5 6 6 7 9 52
Martin Knerndel 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 3 8 2 8 1 5 3 2 32
Wolfgang Krüger E 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 5 1 6
Horst Gilke 2 SG Wodan / Saturn - Hannover 1 2 1 4
Dirk Schmidt 3 SC Langenhagen 12 10 12 12 12 10 11 12 11 12 11 125
Thomas Buth 3 SC Langenhagen 4 9 3 2 9 8 6 9 9 5 3 67
Stefan Vette 3 SC Langenhagen 12 4 7 9 1 8 2 6 1 50
Andreas Vette 3 SC Langenhagen 8 12 6 6 1 9 1 3 2 2 50
Thomas Drewitz 3 SC Langenhagen 6 3 7 7 7 1 5 12 48
Wolfgang Buuck 3 SC Langenhagen 5 8 10 6 5 4 38
Wilhelm Steuber 3 SC Langenhagen 3 8 3 4 6 3 1 3 2 2 35
Daniel Nacke 3 SC Langenhagen 6 4 10
Fabian Nacke 3 SC Langenhagen 1 1
Carsten Bälkow 4 SG B/K Nienburg 11 12 12 12 8 6 11 7 10 8 9 106
Jürgen Martin 4 SG B/K Nienburg 4 11 11 10 6 10 7 12 10 81
Hans-Jürgen Roik 4 SG B/K Nienburg 9 7 8 10 5 5 8 4 6 11 2 75
Ernst-August Albers 4 SG B/K Nienburg 3 6 9 3 10 10 3 3 3 3 1 54
Christian Siegel 4 SG B/K Nienburg 9 2 6 4 7 11 1 2 3 45
Karl-Hinrich Bielenberg 4 SG B/K Nienburg 2 6 4 7 1 1 5 26
Christopher Lau 4 SG B/K Nienburg 4 1 1 3 3 4 1 4 21
Dieter Martin 4 SG B/K Nienburg 7 7
Henning Wichmann 5 SG GW / BK II Braunschweig 7 6 10 7 5 12 12 5 5 10 79
Erich Gerdts 5 SG GW / BK II Braunschweig 9 5 8 7 7 10 9 7 10 4 76
Stephan-Ulrich Meine 5 SG GW / BK II Braunschweig 12 9 8 5 1 6 3 3 5 6 8 66
Markus Wollenheit 5 SG GW / BK II Braunschweig 9 4 11 6 8 3 2 43
Lothar Hiljer 5 SG GW / BK II Braunschweig 8 3 9 10 3 2 4 2 1 42
Klaus Schubert 5 SG GW / BK II Braunschweig 5 4 6 5 20
Axel Baumann 5 SG GW / BK II Braunschweig 6 3 2 11
Andreas Heine 5 SG GW / BK II Braunschweig 3 1 1 1 1 1 3 11
Gerd Thielecke 5 SG GW / BK II Braunschweig 4 7 11
Michael Zibarth 5 SG GW / BK II Braunschweig 6 1 7
Ernst-G. Herrling 5 SG GW / BK II Braunschweig 3 3 6
Peer van Treel 5 SG GW / BK II Braunschweig 2 2
Michael Donath 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 7 5 10 10 12 11 10 7 9 12 7 100
Rudi Bittermann 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 8 8 11 11 1 3 9 4 8 9 11 83
Maik Richter 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 9 12 7 6 10 7 7 12 12 82
Manfred Hinz E 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 7 11 4 8 7 10 1 5 5 58
Frank Plötz 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 11 10 5 3 6 2 6 8 6 57
Andreas Boike 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 5 8 2 1 5 5 2 5 8 3 3 47
Hans Steckel 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 10 10
Wolfgang Rieger 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 6 6
Siegfried Graul 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 4 4
Hans Singer 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 2 2 4
Thomas Altenau 6 Hagen-Fortuna Braunschweig 1 2 3
Dieter Willim St 6 Hagen-Fortuna Braunschweig St St 0
Jens Fiedler 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 11 11 10 12 8 10 8 5 12 12 8 107
Christian Ario 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 10 8 2 2 7 12 10 11 62
Christian Krull St 7 Blau Weiß Wolfenbüttel St St 3 11 5 12 12 9 10 62
Klaus Reiner 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 4 6 5 9 11 1 2 2 4 2 9 55
Christian Olle 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 5 3 3 4 5 3 3 4 2 6 1 39
Dieter Bartels 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 2 2 6 3 1 2 1 4 5 1 4 31
Egon Heinrichs 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 1 2 1 4 3 11
Torsten Fiedler E 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 2 1 3
Stefan Groß 7 Blau Weiß Wolfenbüttel 1 1
Arnd Borchert 8 KV Wolfsburg 12 12 12 12 12 12 11 11 1 95
Norbert Franke 8 KV Wolfsburg 3 7 8 7 7 11 6 10 8 4 3 74
Axel Fuge 8 KV Wolfsburg 10 5 9 4 5 4 10 5 12 64
Lothar Reiche 8 KV Wolfsburg 5 9 7 11 1 1 5 2 11 52
Ronald Schlimper 8 KV Wolfsburg 10 10 6 5 3 6 40
Jann Gerdes 8 KV Wolfsburg 9 4 5 6 6 30
Richard Draber 8 KV Wolfsburg 2 4 2 3 1 1 2 2 9 26
Klaus Kassow 8 KV Wolfsburg 1 5 1 1 2 2 1 1 1 15
Dirk Möbius 9 Flotte Neun Peine 10 11 11 12 12 8 3 5 10 12 12 106
Dirk Christiansen 9 Flotte Neun Peine 7 10 5 5 11 12 12 12 8 9 4 95
Dirk Pfeiffer 9 Flotte Neun Peine 11 5 6 6 9 9 9 8 8 10 9 90
Thorsten Dalibor 9 Flotte Neun Peine 6 7 4 8 4 5 5 9 9 8 2 67
Thomas Gröne 9 Flotte Neun Peine 8 9 11 6 10 10 54
Olaf Beckmann 9 Flotte Neun Peine 2 9 3 7 1 3 2 6 8 6 47
Dirk Kohnert 9 Flotte Neun Peine 6 3 3 1 7 3 4 27
Sascha Mädel 9 Flotte Neun Peine 3 3
Heinrich Baxmann 10 KSC Gleidingen 5 12 9 11 11 11 12 11 6 7 6 101
Bernd Eicke 10 KSC Gleidingen 12 4 6 5 10 12 11 6 12 9 10 97
Klaus Hetzke 10 KSC Gleidingen 7 8 8 8 10 9 6 11 9 10 9 95
Horst Künneke 10 KSC Gleidingen 12 10 2 8 4 5 8 11 2 62
Friedhelm Osterwald 10 KSC Gleidingen 2 3 1 4 10 9 8 3 3 3 46
Frank Meyer 10 KSC Gleidingen 3 2 2 2 3 6 2 2 4 26
Dirk Valley 10 KSC Gleidingen 1 1 1 1 1 5 2 12
Christopher Probst 11 KSK Wehrstedt 12 12 12 7 12 9 11 12 12 6 8 113
Karsten Schnelle E 11 KSK Wehrstedt 10 11 7 11 8 5 8 7 10 10 11 98
Jürgen Dzengel 11 KSK Wehrstedt 3 5 10 9 2 4 12 8 7 10 70
Holger Ehlers 11 KSK Wehrstedt 1 9 8 4 6 8 5 6 5 7 5 64
Marcus Heinz 11 KSK Wehrstedt 5 2 5 1 3 10 8 5 7 46
Thomas Brockmeyer 11 KSK Wehrstedt 5 4 11 9 7 3 39
Stephan Heinz 11 KSK Wehrstedt 4 2 1 5 4 4 2 12 34
Dieter Grote 11 KSK Wehrstedt 1 1
Dietrich Fahr St 11 KSK Wehrstedt St St 0
Thomas Langer 12 Edelweiß Goslar 5 8 9 8 9 10 9 11 11 3 11 94
Werner Gernert 12 Edelweiß Goslar 10 7 6 7 11 6 8 10 10 7 8 90
Ullrich Backhaus E 12 Edelweiß Goslar 9 10 12 7 12 9 12 9 7 87
Volker Warnecke 12 Edelweiß Goslar 11 4 10 11 3 6 8 1 8 12 1 75
Andreas Bothe 12 Edelweiß Goslar 8 1 5 10 7 2 1 4 2 10 3 53
Horst Höver 12 Edelweiß Goslar 7 6 10 1 5 6 5 8 5 53
Erich Hahne 12 Edelweiß Goslar 4 7 11
Hans Lindenberg 12 Edelweiß Goslar 5 5
Helmut Müller 12 Edelweiß Goslar 3 3
Werner Rillau 12 Edelweiß Goslar 1 1
Jürgen Nitze St 12 Edelweiß Goslar St St 0

Mannschaften / Stammspieler   -   Verbandsklasse Süd / Herren   -   Saison  2004 / 2005
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